WVWZZZ1KZBW272115 Номер 
двигателя: 809133 Год выпуска: 2011 Шасси (рама):  нет Номер кузова 
(кабины): WVWZZZ1KZBW272115 Цвет кузова: ЧЕРНЫЙ Мощность 
двигателя, (кВт/л.с.): 90.0/122.0 Рабочий объем двигателя 1390.0 куб. см. Вид 
права: собственность 

640 000,0  
(Шестьсот 

сорок тысяч) 
рублей 

Согласно пп.15 п.2 ст.146 НК РФ не признаются объектом налогообложения операции по реализации имущества и 
(или) имущественных прав должников, признанных в соответствии с законодательством Российской Федерации 
несостоятельными (банкротами), пп.

[...]

2011 Шасси (рама):  нет 
Номер кузова (кабины): WVWZZZ1KZBW272115 Цвет 
кузова: ЧЕРНЫЙ Мощность двигателя, (кВт/л.с.): 
90.0/122.0 Рабочий объем двигателя 1390.0 куб. см. Вид 
права: собственность 

Обосновано 
не 

применялся 

Обосновано 
не 

применялся 

640 000,0  
(Шестьсот 

сорок тысяч) 
рублей 

2. СВЕДЕНИЯ О СПЕЦИАЛИСТЕ ЭКСПЕРТЕ 

ФИО: Колезнев Антон Владимирович 
Членство в СРО: Действительный член Ассоциации Саморегулируемая организация оценщиков 

«Свободный Оценочный Департамент», Свидетельство №052 от 04.10.2012г. 
Квалификационный аттестат в